
1110063443                DAVI 037600057600 ND       524.143.734,00 -
4105760200  P4M18153      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18153      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18153      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18153      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18153      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18153      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18177      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18177      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18177      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18177      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18177      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18177      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18168      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18168      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18168      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18168      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18168      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18168      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18178      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18178      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18178      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18178      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18178      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18178      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18189      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18189      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18189      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18189      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18189      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18189      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18207     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18207     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18207     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
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4105760100  P4M 18207     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18207     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18207     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18185     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18185     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18185     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18185     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18185     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18185     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18199     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18199     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18199     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18199     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18199     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18199     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18184     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18184     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18184     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18184     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18184     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18184     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18161      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18161      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18161      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18161      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18161      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18161      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18162      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18162      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18162      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18162      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18162      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18162      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18179      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18179      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
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2407220200  P4M18179      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18179      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18179      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18179      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18187      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18187      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18187      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18187      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18187      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18187      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18183      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18183      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18183      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18183      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18183      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18183      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M18193      Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M18193      Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M18193      Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M18193      Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M18193      MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M18193      IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18152     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18152     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18152     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18152     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18152     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18152     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18192     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18192     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18192     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18192     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18192     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18192     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18147     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
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4110011200  P4M 18147     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18147     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18147     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18147     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18147     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18166     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18166     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18166     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18166     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18166     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18166     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18202     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18202     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18202     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18202     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18202     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18202     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18195     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18195     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18195     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18195     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18195     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18195     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18164     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18164     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18164     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18164     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18164     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18164     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
4105760200  P4M 18188     Estamp.Adulto Mayor            372.976,00 -
4110011200  P4M 18188     Tasa Pro Deporte 01            242.435,00 -
2407220200  P4M 18188     Rec Terc Estamp UdeA           186.488,00 -
4105760100  P4M 18188     Estamp.Procultura               93.244,00 -
2425909999  P4M 18188     MOTO                        22.192.095,00 +
2425909999  P4M 18188     IMPUESTO AL CONSUMO          1.491.906,00 +
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